(Exempl.) 

A.M.F. F. 4293, f. 357-358. 

Sigismundus, Dei gratia Rex Poloniae etc. 
Significamus praesentibus bisce universis et singulis, quorum interest, 

cum Reverendissimus in Christo Pater Dominus Hippolitus, Sanctae Ro­
manae Ecclesiae Praesbiter Cardinalis Aldobrandinus, Sanctissimi Donùni 
Nostri ad nos inque Regnum nostrum Legatus de latere, ad pacem inter 
Sacram Caesaream Maiestatem totamque Serenissimam Familiam Au­
striacam et nos Regnumque nostrum procurandam instituendamque mis-
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sus esset, cumque pro faciliori supradictae pacis tractatione et conclu­
sione iam conventum fuerit, ut Senatores aliquot delectos ad oppidum 
Brendzin zJ mittamus, qui prima die Ianuarii anni proxime futuri 1589 
cum commissariis Caesareae Maiestatis universaeque Domus Austriacae 
Regnorumque aJ Hungariae et Bohemiae, qui ad oppidum Bithum ad dic­
tum accedent diem, convenire debeant, plenam authoritatem et facultatem 
eidem Reverendissimo Cardinali dedisse, quemadmodum omni meliori 
modo damus tribuimusque hisce praesentibus, tum nostro tum omnium 
nostrorum ordinum nomine, spondendi sancteque recipiendi Sacrae Cae­
sareae Maiestati commissariisque pro eius parte electis, nimirum Illu­
strissimo Domino Vespasiano Gonzaga, Duci Sabionetae, Marchioni Ostia­
ni et Comiti Rotengi, Ordinis Aurei Velleris Equiti; Reverendo Domino 
Petro Episcopo Iaurinensi, Regni Hungariae Cancellario; Illustri et Ma­
gnifico Guglielmo a Rosembergh in Krumbnau, Domus Rosembergiacae 
Gubernatori, Ordinis Aurei Velleris Equiti ac Sacrae Caesareae Maiesta­
tis Consiliario Secreto, Supremo Regni Bohemiae Burgravio; Magnifico bJ 
Poppel, Magistro Aulae Regni Bohemiae; Reverendissimo StanisJ.ao Epi­
scopo Olomucensi; Magnificis, Generosis et Nobilibus Nicolao Palfi de 
Gdeod,z> arcis Komoriensis Praefecto; Ricardo st.rein in Schnartzenau 
et Thierstein; Senfrido zJ a Promnicz in Plessoraw et Tribell; Ioanni Ko­
benzell in Prossech, Ordinis Theutonicorum Commendatori; Baronibus et 
Consiliariis Sacrae Caesareae Maiestatis omnibus et quibuslibet eorum, 
qui ad conventum pacificationis venerint, prout per praesentes sancte 
reoipimus et promittimu.s, si a parte Sacrae Caesareae Maiestatis Serenis­
simaeque Familiae Austriacae idem fiet, quod toto tempore, quo tractatio 
ista durabit, supradicti omnes commessarii,z> pro parte Sacrae Caesareae 
Maiestatis Regnorumque Hungariae et Bohemiae electi, libere ac tuto 
poterunt venire ac manere intra ~ines Regni nostri, ad tractandum cum 
commissariis, pro parte nostra Regnique nostri ac Magni Ducatus Lithua­
niae deputatis, toties quoties vo·luerint et oportunum eis visum fuerit, 
curo comitatu suo, indeque libere ac tuto redire poterunt, et non solum 
molestia aliqua non afficientur, quin potius omni cum honore et summa 
curo humanitate tractabuntur liberrimusque ac tutissimus illis erit ex 
parte nostra nostrorumque hominum, cuiuscunque nationis fuerint, re­
ditus ad Sacram Caesaream Maiestatem et ad domus suas.